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W dniach od 17 kwietnia do 6 czerwca 2019 r. odbędzie się druga tura szkoleń dla funkcjonariuszy policji z
zakresu przepisów o ochronie przyrody. Szkolenia organizowane są przez Generalną Dyrekcję Ochrony
Środowiska w ramach projektu LIFE Masz prawo do skutecznej ochrony przyrody.

Harmonogram:

17-18 kwietnia 2019 r. szkolenie w Białymstoku
25-26 kwietnia 2019 r. szkolenie w Warszawie
8-9 maja 2019 r. szkolenie w Gorzowie Wielkopolskim
16-17 maja 2019 r. szkolenie w Poznaniu
22-23 maja 2019 r. szkolenie w Kielcach
29-30 maja 2019 r. szkolenie we Wrocławiu
5-6 czerwca 2019 r. szkolenie w Bydgoszczy

W drugiej edycji szkoleń weźmie udział blisko 230 funkcjonariuszy policji służby prewencyjnej i kryminalnej z
garnizonów zlokalizowanych na terenie całego kraju. Program szkoleń obejmuje: analizę przepisów dotyczących
form ochrony przyrody i aktów prawnych dotyczących ochrony gatunkowej, zagadnienia z zakresu wycinki
drzew i postępowania w sytuacji, gdy drzewo jest siedliskiem chronionych gatunków zwierząt, roślin lub
grzybów, przepisy dotyczące Konwencji o międzynarodowym handlu dzikimi zwierzętami i roślinami gatunków
zagrożonych wyginięciem (Konwencja CITES) oraz przybliżenie schematu podejmowania czynności przy
prowadzeniu postępowań w sprawie przestępstw i wykroczeń przeciwko przyrodzie. Szkolenia mają charakter
warsztatowy charakter, co skutkuje wymianą doświadczeń i zapoznaniem uczestników z przykładami
najczęstszych naruszeń zakazów obowiązujących w stosunku do form ochrony przyrody. Dodatkowo uczestnicy
5 z 7 szkoleń wezmą udział w wizycie terenowej do pobliskich obszarów chronionych, aby poznać występujące
na ich terenie wybrane chronione gatunki zwierząt i roślin oraz cenne siedliska przyrodnicze.

Podobnie jak w ubiegłym roku szkolenia realizowane są w ścisłej współpracy z Komendą Główną Policji i szkołami policji, Krajową Administracją Skarbową, parkami narodowymi i
regionalnymi dyrekcjami ochrony środowiska, a także Głównym Inspektoratem Ochrony Środowiska i Dyrekcją Generalną Lasów Państwowych.
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